
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 일반회계 맑은물사업소

  1,465,600원*1명*6월

  73,280원*1명*26주

  9,160원*1명*8시간*6일

  100,000원*1명*6월

  200,000원*1명*1회

  11,340,000원*4.6%

  30,000,000원*1식

      32,000,000원*1식

      경정 43,060,000원

부서: 맑은물사업소
정책: 효율적인 맑은물사업소 운영관리
단위: 맑은물사업소 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

맑은물사업소 48,883,628 37,382,125 11,501,503

국          5,036,000 5,036,000 0

균          5,129,000 4,207,180 921,820

기             63,060 78,650 △15,590

특          1,470,000 0 1,470,000

도         10,591,188 9,703,330 887,858

조          1,300,000 0 1,300,000

군         25,294,380 18,356,965 6,937,415

효율적인 맑은물사업소 운영관리 74,462 0 74,462

맑은물사업소 운영관리 74,462 0 74,462

청사관리 74,462 0 74,462

101 인건비 12,462 0 12,462

04 기간제근로자등보수 12,462 0 12,462

  ◎청사관리 인부임                12,462                  0           12,462

    ○기본급                 8,794                  0            8,794

    ○주휴수당                 1,906                  0            1,906

    ○연차수당                   440                  0              440

    ○급량비                   600                  0              600

    ○명절휴가비                   200                  0              200

    ○4대보험료                   522                  0              522

401 시설비및부대비 62,000 0 62,000

01 시설비 62,000 0 62,000

  ◎부대시설 철거 및 정비                30,000                  0           30,000

  ◎청양정수장 여과지폐쇄 및 리모델링
               32,000                  0           32,000

수질행정관리 63,060 78,650 △15,590

기             63,060 78,650 △15,590

수질오염 총량관리 63,060 78,650 △15,590

기             63,060 78,650 △15,590

수질오염총량관리 이행평가 43,060 54,150 △11,090

기             43,060 54,150 △11,090

207 연구개발비 43,060 54,150 △11,090

기             43,060 54,150 △11,090

01 연구용역비 43,060 54,150 △11,090

  ◎오염총량관리시행계획 2021년도 이행평가용역
               43,060             54,150         △11,090

기             43,060 54,150 △11,090

수질오염총량관리 모니터링 20,000 24,500 △4,500

기             20,000 24,500 △4,500

207 연구개발비 20,000 24,500 △4,500

기             20,000 24,500 △4,500

01 연구용역비 20,000 24,500 △4,500
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      경정 20,000,000원

      50,000,000원*2개소

      100,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      100,000,000원*1식

      50,000,000원*3개소

      1,494,600,000원*1식

      1,500,000,000원*0.36%

  경정 700,000,000원

      100,000,000원*1식

부서: 맑은물사업소
정책: 수질행정관리
단위: 수질오염 총량관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎2021년 오염총량관리 배출삭감시설 모니터링
    연구용역                20,000             24,500          △4,500

기             20,000 24,500 △4,500

수질보전 및 개선 48,128,118 36,982,615 11,145,503

국          5,036,000 5,036,000 0

균          5,129,000 4,207,180 921,820

특          1,470,000 0 1,470,000

도         10,591,188 9,703,330 887,858

조          1,300,000 0 1,300,000

군         24,601,930 18,036,105 6,565,825

상수도 시설관리 30,625,578 23,751,965 6,873,613

국          1,683,000 1,683,000 0

균          5,129,000 4,207,180 921,820

특            700,000 0 700,000

도          9,978,188 9,090,330 887,858

군         13,135,390 8,771,455 4,363,935

농촌농업생활용수개발사업(전환) 1,970,000 800,000 1,170,000

401 시설비및부대비 1,970,000 800,000 1,170,000

01 시설비 1,964,600 794,240 1,170,360

  ◎목면 신흥리 소규모수도시설 가압장 설치공사
              100,000                  0          100,000

  ◎대치면 대치리, 남양면 신왕리 소규모수도시
    설 확충공사               100,000                  0          100,000

  ◎청남면 내직리 소규모수도시설 확충공사 설계
    용역                20,000                  0           20,000

  ◎화성면 구재리, 비봉면 신원리 광역상수도 설
    치공사 설계용역               100,000                  0          100,000

  ◎광역상수도 가압장 설치공사
              150,000                  0          150,000

  ◎농촌농업생활용수개발사업(전환)
            1,494,600            794,240          700,360

03 시설부대비 5,400 5,760 △360

  ◎농촌농업생활용수개발사업(전환)
                5,400              5,760            △360

마을상수도관리 1,672,100 1,372,100 300,000

401 시설비및부대비 1,672,100 1,372,100 300,000

01 시설비 1,672,100 1,372,100 300,000

  ◎마을상수도 누수보수               700,000            500,000          200,000

  ◎대치면 상갑리 소규모수도시설 관정개발 및
    관로개량공사               100,000                  0          100,000

지방상수도 관리 3,962,776 1,902,000 2,060,776

도            762,500 262,500 500,000

군          3,200,276 1,639,500 1,560,776

401 시설비및부대비 3,887,776 1,827,000 2,060,776

도            740,000 240,000 500,000

군          3,147,776 1,587,000 1,560,776
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      1,000,000,000원*1식

      380,776,000원*1식

      150,000,000원*1식

      60,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      70,000,000원*1식

  50,000,000원*1식

      경정 800,000,000원

      경정 2,520,992,000원

      경정 2,750,992,000원

부서: 맑은물사업소
정책: 수질보전 및 개선
단위: 상수도 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 3,887,776 1,827,000 2,060,776

  ◎정산지구 소외계층 광역상수도 확충사업
            1,000,000                  0        1,000,000

도            500,000 0 500,000

군            500,000 0 500,000

  ◎서부내륙고속도로 상수관로 중첩구간 이설공
    사               380,776                  0          380,776

  ◎화성면 화강리 아스콘 덧씌우기공사
              150,000                  0          150,000

  ◎물 수요관리 시행계획 수립용역
               60,000                  0           60,000

  ◎충남소방복합시설 배수관로 설치공사
               50,000                  0           50,000

  ◎정산정수장 12호관정 송수관로 설치공사 설계
    용역                70,000                  0           70,000

  ◎정산정수장 시설개선공사                50,000                  0           50,000

  ◎지방상수도 유지관리공사
              800,000            500,000          300,000

남양지구 농어촌생활용수 개발사업(전환) 2,900,000 2,780,000 120,000

도          2,465,000 2,363,000 102,000

군            435,000 417,000 18,000

401 시설비및부대비 2,900,000 2,780,000 120,000

도          2,465,000 2,363,000 102,000

군            435,000 417,000 18,000

01 시설비 2,520,992 2,400,992 120,000

  ◎남양지구 농어촌생활용수개발사업
            2,520,992          2,400,992          120,000

도          2,151,350 2,049,350 102,000

군            369,642 351,642 18,000

정산지구 농어촌생활용수 개발사업(전환) 3,130,000 2,780,000 350,000

도          2,660,500 2,363,000 297,500

군            469,500 417,000 52,500

401 시설비및부대비 3,130,000 2,780,000 350,000

도          2,660,500 2,363,000 297,500

군            469,500 417,000 52,500

01 시설비 2,750,992 2,400,992 350,000

  ◎정산지구 농어촌생활용수개발사업
            2,750,992          2,400,992          350,000

도          2,346,850 2,049,350 297,500

군            404,142 351,642 52,500

지하수관리 10,260 7,560 2,700

도              2,268 2,268 0

군              7,992 5,292 2,700

201 일반운영비 7,560 0 7,560

도              2,268 0 2,268

군              5,292 0 5,292

01 사무관리비 7,560 0 7,560
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      7,560,000원*1식

  20,000원*3명*20일

      1,500,000원*1식

      경정 0원

      경정 3,542,000,000원

      경정 3,891,360,000원

부서: 맑은물사업소
정책: 수질보전 및 개선
단위: 상수도 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎상수도 보급지역내 음용지하수 수질검사지원
                7,560                  0            7,560

도              2,268 0 2,268

군              5,292 0 5,292

202 여비 1,200 0 1,200

01 국내여비 1,200 0 1,200

  ◎지하수업무추진여비                 1,200                  0            1,200

401 시설비및부대비 1,500 7,560 △6,060

도                  0 2,268 △2,268

군              1,500 5,292 △3,792

01 시설비 1,500 7,560 △6,060

  ◎지하수 보조관측망(비봉) 유지보수
                1,500                  0            1,500

  ◎상수도 보급지역내 음용지하수 수질검사 지원
                    0              7,560          △7,560

도                  0 2,268 △2,268

군                  0 5,292 △5,292

지방상수도 현대화사업 3,542,000 2,005,300 1,536,700

균          2,125,000 1,203,180 921,820

도            566,820 320,848 245,972

군            850,180 481,272 368,908

402 민간자본이전 3,542,000 2,005,300 1,536,700

균          2,125,000 1,203,180 921,820

도            566,820 320,848 245,972

군            850,180 481,272 368,908

03 민간위탁사업비 3,542,000 2,005,300 1,536,700

  ◎지방상수도 현대화사업
            3,542,000          2,005,300        1,536,700

균          2,125,000 1,203,180 921,820

도            566,820 320,848 245,972

군            850,180 481,272 368,908

지방상수도 비상공급망 구축사업(도) 3,900,000 3,200,000 700,000

특            700,000 0 700,000

도          1,600,000 1,600,000 0

군          1,600,000 1,600,000 0

401 시설비및부대비 3,900,000 3,200,000 700,000

특            700,000 0 700,000

도          1,600,000 1,600,000 0

군          1,600,000 1,600,000 0

01 시설비 3,891,360 3,191,360 700,000

  ◎지방상수도 비상공급망 확충사업(균형발전)
            3,891,360          3,191,360          700,000

특            700,000 0 700,000

도          1,600,000 1,600,000 0

군          1,591,360 1,591,360 0

지방상수도 비상공급망 구축사업 4,291,000 3,657,563 633,437

균          3,004,000 3,004,000 0
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      경정 4,281,151,000원

      경정 300,000,000원

      89,800,000원*1식

      37,090,000원*1식

  270,000,000원*1식

  경정 410,000,000원

      경정 3,030,000,000원

부서: 맑은물사업소
정책: 수질보전 및 개선
단위: 상수도 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            386,100 643,714 △257,614

군            900,900 9,849 891,051

401 시설비및부대비 4,291,000 3,657,563 633,437

균          3,004,000 3,004,000 0

도            386,100 643,714 △257,614

군            900,900 9,849 891,051

01 시설비 4,281,151 3,647,714 633,437

  ◎지방상수도 비상공급망 구축사업(균특)
            4,281,151          3,647,714          633,437

균          3,004,000 3,004,000 0

도            386,100 643,714 △257,614

군            891,051 0 891,051

하수도 시설관리 17,483,660 13,211,770 4,271,890

국          3,353,000 3,353,000 0

특            770,000 0 770,000

도            613,000 613,000 0

조          1,300,000 0 1,300,000

군         11,447,660 9,245,770 2,201,890

하수도시설 유지관리 1,370,660 873,770 496,890

특            270,000 0 270,000

군          1,100,660 873,770 226,890

401 시설비및부대비 1,370,660 873,770 496,890

특            270,000 0 270,000

군          1,100,660 873,770 226,890

01 시설비 1,366,250 869,360 496,890

  ◎공공하수도처리시설 보수공사
              300,000            200,000          100,000

  ◎서부내륙 8공구 하수관로 이설공사
               89,800                  0           89,800

  ◎하수관로 설계안전성 검토용역
               37,090                  0           37,090

  ◎노후 하수관로 정비               270,000                  0          270,000

특            270,000 0 270,000

하수도처리시설 관리 5,818,958 4,268,958 1,550,000

조            800,000 0 800,000

군          5,018,958 4,268,958 750,000

201 일반운영비 418,930 368,930 50,000

02 공공운영비 417,530 367,530 50,000

  ◎공공요금 및 제세               417,530            367,530           50,000

    ○환경기초시설전기요금               410,000            360,000           50,000

401 시설비및부대비 3,236,028 1,736,028 1,500,000

조            800,000 0 800,000

군          2,436,028 1,736,028 700,000

01 시설비 3,220,900 1,720,900 1,500,000

  ◎환경기초(마을하수처리)시설 대수선
            3,030,000          1,530,000        1,500,000

조            800,000 0 800,000
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      경정 2,830,000,000원

      경정 1,325,000,000원

 경정 500,000,000원

  12,321원*4명*30시간*6월

  11,130원*3명*30시간*6월

  9,992원*5명*30시간*6월

  9,160원*3명*30시간*6월

        11,272원*5명*30시간*6월

부서: 맑은물사업소
정책: 수질보전 및 개선
단위: 하수도 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          2,230,000 1,530,000 700,000

청양공공하수처리시설 증설사업 2,830,000 1,830,000 1,000,000

특            500,000 0 500,000

군          2,330,000 1,830,000 500,000

401 시설비및부대비 2,830,000 1,830,000 1,000,000

특            500,000 0 500,000

군          2,330,000 1,830,000 500,000

01 시설비 2,830,000 1,830,000 1,000,000

  ◎청양공공하수처리시설 증설사업(300톤)
            2,830,000          1,830,000        1,000,000

특            500,000 0 500,000

군          2,330,000 1,830,000 500,000

하수관로 정비사업 1,325,000 100,000 1,225,000

조            500,000 0 500,000

군            825,000 100,000 725,000

401 시설비및부대비 1,325,000 100,000 1,225,000

조            500,000 0 500,000

군            825,000 100,000 725,000

01 시설비 1,325,000 100,000 1,225,000

  ◎충남소방복합시설 방류관로 설치사업
            1,325,000            100,000        1,225,000

조            500,000 0 500,000

군            825,000 100,000 725,000

재무활동(맑은물사업소) 500,000 300,000 200,000

내부거래지출 500,000 300,000 200,000

내부거래지출 500,000 300,000 200,000

701 기타회계등전출금 500,000 300,000 200,000

01 기타회계전출금 500,000 300,000 200,000

  ◎상수도특별회계 전출금                       500,000            300,000          200,000

행정운영경비(맑은물사업소) 117,988 20,860 97,128

인력운영비 38,968 0 38,968

인력운영비 38,968 0 38,968

101 인건비 38,968 0 38,968

01 보수 28,823 0 28,823

  ◎시간외근무수당                28,823                  0           28,823

    ○6급                 8,872                  0            8,872

    ○7급                 6,011                  0            6,011

    ○8급                 8,993                  0            8,993

    ○9급                 4,947                  0            4,947

02 기타직보수 10,145 0 10,145

  ◎시간외근무수당                10,145                  0           10,145

    ○청원경찰(경사급)
               10,145                  0           10,145
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  1,500,000원*6월

  20,000원*4건*6월

        250,000원*6월

  60,000원*70일

  8,000원*15명*60일

  1,300,000원*6월

  100,000원*6월

  200,000원*6월

  150,000원*6월

  300,000원*6월

  20,000,000원*1식

  40,000원*27명

  400,000원*6월

부서: 맑은물사업소
정책: 행정운영경비(맑은물사업소)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 79,020 20,860 58,160

기본경비 79,020 20,860 58,160

201 일반운영비 63,040 8,360 54,680

01 사무관리비 30,740 8,360 22,380

  ◎일반수용비                10,980                  0           10,980

    ○관서운영비                 9,000                  0            9,000

    ○전자입찰수수료                   480                  0              480

    ○소방시설안전관리대행 수수료
                1,500                  0            1,500

  ◎운영수당                 4,200                  0            4,200

    ○일직비                 4,200                  0            4,200

  ◎급량비                 7,200                  0            7,200

    ○야간근무 등 급식비                 7,200                  0            7,200

02 공공운영비 32,300 0 32,300

  ◎공공요금 및 제세                12,300                  0           12,300

    ○전기요금                 7,800                  0            7,800

    ○상수도요금                   600                  0              600

    ○기타공공요금 및 제세                 1,200                  0            1,200

    ○행정우편물발송료                   900                  0              900

    ○고지서발송우편료                 1,800                  0            1,800

  ◎시설장비유지비                20,000                  0           20,000

    ○청사시설관리유지보수                20,000                  0           20,000

203 업무추진비 3,480 0 3,480

02 정원가산업무추진비 1,080 0 1,080

  ◎정원가산업무추진비                 1,080                  0            1,080

04 부서운영업무추진비 2,400 0 2,400

  ◎부서운영업무추진비                 2,400                  0            2,400
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